
UCHWAŁA NR XLIV/506/06
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 28 czerwca 2006 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego na realizację zadania pn.: Hala sportowo-
widowiskowa w Koronowie.

          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9, lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80poz. 717, Nr 
162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 
2006 r. Nr 17 poz. 128)

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1

Zaciągnąć  kredyt  bankowy  na  realizację  zadania  pn.:  Hala  sportowo-widowiskowa  w 
Koronowie  w  wysokości  760.341  zł  (słownie:  siedemset  sześćdziesiąt  tysięcy  trzysta 
czterdzieści jeden złotych 00/100). 

§ 2

Kredyt  bankowy  zostanie  spłacony  w  latach  2007  –  2010,  z  nadwyżki  budżetowej  – 
osiągniętych dochodów z podatku od nieruchomości.

§ 3

Formą zabezpieczenia na rzecz kredytodawcy będzie weksel in blanco.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa.

§ 5

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób  miejscowo 
przyjęty na terenie Gminy Koronowo.



UZASADNIENIE

Kredyt bankowy zaciąga się na realizację wymienionego zadania z powodu braku środków w 
budżecie roku bieżącego. Jest on uzupełnieniem wkładu własnego.


